SYLLABUS CODICUM

AD QUOS RECOGNITA SUNT S. PAULINI OPERA.

MANUSCRIPTI CODICES.

BARH. — Belgicus codex a Barthio collatus, in quo exstant S. Paulini poemata 18 et 20.
BEIG. — Belgicus alter a Caucho collatus codex epistolarum et carminum S. Paulini.
BIG. — Bigotiana bibliotheca ex libris duo 600 annorum, in quibus exstant epistolæ novem S. Paulini ad S. Augustinum, et S. Augustini ad S. Paulinum. Bigotianus alter, in quo habetur epistolæ 4 S. Paulini ad Augustinum, et responsum S. Augustini ad Paulinum; et quæ 7, 9 annorum.
CLUN. — Cluniacensis, in quo exstant epistolæ 40, 41 et 51.
C. ROT. — Cathedralis Ecclesiæ Rotomagensis Lectionarius codex, in quo habetur epistolæ 18 ad Victorium Rotomagensem episcopum pars media.
GERM. — S. Germani a Prælo Paris. duo 900 annorum per vetusti codices, litteris Saxonice exarati, qui decem de S. Felice Natalitia carmina continent, et Ode ad Nicetam, ex quibus multa depravata et mutila emendantur et restituantur. Alter ejusdem abbatis codex 800 annorum, in quo habetur poema exhortatorium ad conjugem.
JOL. — Domini Claudii Joly præcentoris Ecclesiæ Parisiensis codex 500 annorum, in quo poemata exhortatorium ad conjugem. Alter 540 annorum, in quo sunt epistolæ ad Marcellam et ad Celanciam.
LUGD. — Lugdunensis codex a Vineto collatus, in quo exstant Ausonii ad S. Paulinum, et S. Paulini ad Ausonium carmina.
MARIANG. — Mariangeli Accursii, in quo carmen 25 Ausonii ad S. Paulinum.
M. ROTUND. — Collegiata ecclesiæ S. Mariæ de Rotunda Rotomag. Lectionarius codex in quo habetur epistolæ 18 ad Victorium Rotomagensem episcopum pars media.
NOL. — Nolanus, in quo sunt epistolæ 10 et 41.
POEIM. — Poelmanni, in quo exstant ad S. Paulinum Ausonii carmina.
REG. — Regia bibliotheca 800 annorum codex epistolarum et poematum S. Paulini, et carminum Ausonii ad S. Paulinum.
VAT. — Vaticanus codex epistolarum S. Paulini. Alii duo, in quibus exstant epistolæ 25 et 21. Alii item quatuor, in quibus epistolæ 3, 4, 6, 7, 8 et 59.
VICT. — S. Victoris Parisiensis codices duo 500 annorum, in quibus sunt epistolæ 25 et 26, et duæ ad Marcellam et ad Celanciam. Ejusdem abbatis duo alii 500 annorum, in quibus habetur ad conjugem poema exhortatorium.
VIEN. — Viennensis codex epistolarum S. Paulini optimæ notæ.

Voss. — Vossianus in Anglia, in quo exstant carmen 24 Ausonii ad S. Paulinum, et S. Paulini poema 10 ad Ausonium.

EDITI CODICES.

BAD. — Badii Ascensii, typis Parisiis anno 1516, operum S. Paulini Nolanii editio prima.
BARH. — Barthii Emendationes et illustrationes ex libris ex Adversariorum Commentariorum. Francofurti, anno 1648.
BEVEN. — RR. PP. Benedictinorum cura, liber Epistolarum S. Augustini, in quo exstant S. Paulini ad S. Augustinum epistolæ 5, 4, 6, 7, 8, 43, 50, et S. Augustini ad S. Paulinum 2, 51, 93 et 149. Parisiis, anno 1679.
B. ROT. — Breviarium Romagense in fol., an. 1491, in quo habetur epistolæ 18 ad Victorium pars media.
CHIL. — Chilletii cura, Paulinus illustratus, Divione, anno 1662, in quo epistolæ 15, 33, 34, 40, 42 et 51.
ERASM. — Erasmi cura recensitus liber Epistolarum S. Hieronymi, in quo sunt epistolæ S. Paulini 25 et 26, et duæ ad Marcellam et ad Celanciam, Lugduni, apud Gryphum, anno 1550.
GAV. — Gravi cura, operum S. Paulini Nolanii, Coloniae, apud Maternum Cholinum, anno 1560.
GRI. — Grinaei, operum S. Paulini Nolanii, Tomo I Orthographorum, B. s. l. e., anno 1559.
LATIN. — Latini Viterbiensis in S. Paulini Nolanii episcopi opera observationes et Correctiones, Romæ.
LUGD. — Lugdunensis editio minima S. Paulini ad Ausonium, et Ausonii ad S. Paulinum, apud heredes Hugonis a Porta anno 1605.
M. VICT. — Marianj Victoris cura, Liber Epistolarum S. Hieronymi, in quo est epistolæ ad Celanciam, Parisiis, anno 1600.
MOC. — Moguntina editio epistolarum S. Hieronymi, ubi epistolæ 25 et ad Marcellam, anno 1470.
POEIM. — Poelmanni cura, codices duo, alter poematum S. Paulini Nolanii, Antverpiæ, apud Christophorum Plantinum, anno 1560. Alter carminum Ausonii ad S. Paulinum, anno 1568.
POSC. — Ponceti le Preux typis, Liber Epistolarum S. Hieronymi, in quo exstant S. Paulini epistolæ 25 et 26, et duæ ad Marcellam et ad Celanciam, Parisiis, anno 1512.
ROM. — Liber epistolarum S. Hieronymi, in quo continentur S. Paulini epistolæ 25 et 26, et duæ ad Marcellam et ad Celanciam, Romæ, anno 1168.
ROSY. — Rosveydi cura D. Paulini Nolanii operum, cum notis, Antverpiæ, anno 1622.
SACCH. — Sacchini S. J. notæ et correctiones in S. Paulini Nolanii opera, in fine editionis Rosveydi, Antverpiæ, anno 1622.